Заявление принято
«____»______________ 202__ г

регистрационный № ______

 (Ф.И.О., подпись должностного лица, принявшего заявление)
	Заведующему МБДОУ д/с № 10
Фоменко Татьяне Геннадьевне
______________________________________________
______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителя (законного представителя)
_______________________________________________

_______________________________________________

 (адрес регистрации)

контактный телефон:____________________________

Заявление
Прошу предоставить   моему ребенку _____________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________
( Ф. И. О.(при наличии) ребенка, дата рождения (число, месяц, год))
платные образовательные услуги (выбранные  подчеркнуть):

· Йога для малышей «От движения к познанию» (физкультурно-спортивной направленности);

· Декоративно-прикладное творчество «Умелые ручки» (художественно-эстетической направленности);

· Английский язык для малышей (социально-педагогической направленности);
· Логопедические занятия «Послушный язычок» (социально-педагогической направленности);

с   « ____» __________________ 202___ г. по « 31 » мая 202___ года
Согласен (не согласен) на использование, обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении, в соответствии с законодательством о персональных данных (нужное подчеркнуть).

Отказываюсь от пребывания ребенка в группе, в которой ему оказывается услуга по  реализации основной  образовательной  программы МБДОУ д/с № 10  на время предоставления платной образовательной услуги.

С положением об организации платных образовательных услуг, с дополнительными общеразвивающими программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление платных образовательных услуг, правами и обязанностями Обучающегося и Заказчика, ознакомлен.
Подпись _________________

«____»_____________202___г.